UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:           /SGDĐT-KHTC
V/v báo cáo phục vụ Hội nghị Tổng

kết công tác xã hội hóa về kiên cố

hóa trường, lớp học và nhà công vụ

cho giáo viên giai đoạn 2013-2023,

nhiệm vụ và giải pháp trong thời

gian tới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Ngãi, ngày      tháng 4  năm 2024

                   Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số

1835/BGDĐT-CSVC ngày 22/4/2024 về việc báo cáo phục vụ Hội nghị Tổng kết

công tác xã hội hóa về kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên

giai đoạn 2013-2023, nhiệm vụ và giải pháp trong thời gian tới; Sở Giáo dục và

Đào tạo đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị trực thuộc Sở

báo cáo các nội dung  như sau:

- Báo cáo thực trạng, công tác xã hội hóa trong đầu tư xây dựng và kiên cố

hóa trường lớp học, nhà công vụ cho giáo viên trong giai đoạn 2013-2023 theo đề

cương báo cáo đính kèm;

- Cung cấp đầy đủ số liệu, kinh phí từ nguồn xã hội hóa thực hiện đầu tư xây

dựng và kiên cố hóa trường, lớp học, nhà công vụ cho giáo viên theo phục lục 01

đính kèm;

- Cung cấp thông tin, địa chỉ chi tiết trường, lớp học và nhà công vụ giáo

viên tại các cơ sở giáo dục còn khó khăn theo phục lục 2 đính kèm;

- Cung cấp thông tin các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân thực hiện xã hội hóa

trong đầu tư xây dựng và kiên cố hóa, trường, lớp học, nhà công vụ cho giáo viên

theo Phụ lục 3 đính kèm.

Báo cáo của các địa phương, đơn vị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước

ngày 11/5/2024, đồng thời gửi mail về địa chỉ khtc@quangngai.edu.vn để Sở Giáo

dục và Đào tạo tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Lưu ý: Khi tổng hợp số liệu, đề nghị các địa phương, đơn vị không làm thay

đổi nội dung, bố cục của các biểu mẫu.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các địa phương, đơn vị phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các phòng GDĐT huyện, thị xã,

thành phố;

- Lưu: VT, KHTC(tqh).

    KT.GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Sỹ

mailto:khtc@quangngai.edu.vn

		2024-04-24T16:35:38+0700
	Trần Sỹ

		2024-04-24T16:42:32+0700

		2024-04-24T16:42:07+0700

		2024-04-24T16:42:07+0700